
Uchwała Nr 69/227/20 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 28 kwietnia 2020r. 
 
 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 
 

 
Na podstawie art.32 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2019r.  poz.511, poz.1571 i poz.1815 ) oraz art. 46 ust.3 ustawy z dnia  15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020r. poz. 295 i poz. 567) uchwala się  co następuje: 
 
 § 1.  W związku z wygranym konkursem Zarząd Powiatu Opoczyńskiego postanawia zatrudnić  
Pana Krzysztofa Fatalskiego  zam.  XXXXXXXXXXXXXX na stanowisku Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego  im. Edmunda 
Biernackiego w Opocznie na czas określony tj. od 05 maja 2020r. do  04 maja 2026r. w pełnym 
wymiarze czasu pracy. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia Pana Krzysztofa Fatalskiego w tym warunki dotyczące 
wynagrodzenia określi umowa o pracę zawarta z ww. przez Starostę Opoczyńskiego. 
 
§ 3.    Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 
 
§ 4.      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Starosta Opoczyński                          - Marcin Baranowski                   
 
Wicestarosta                                      - Maria Barbara Chomicz              
  
Członek Zarządu                               -  Michał Białek                            
 
Członek Zarządu                               -  Michał  Konecki                        
 
Członek Zarządu                               -  Andrzej Urbańczyk                     
 
 


